
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об обращении Совета депутатов муниципального образования  

«Увинский район» в Государственный Совет Удмуртской Республики  

по вопросу обеспечения антитеррористической защищенности объектов 

образования 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район                                                                      17 декабря 2018 года 

 

 

Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования «Увинский 

район» от 30.11.2018 года № 200 «Об обращении в Государственный Совет 

Удмуртской Республики по вопросу обеспечения антитеррористической 

защищенности объектов образования», в соответствии со статьей 25 Устава 

муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов   

 

РЕШАЕТ: 

1. Поддержать вышеназванное обращение  Совета депутатов муниципального 

образования «Увинский район» в Государственный Совет Удмуртской Республики.  

2. Направить настоящее решение в Государственный Совет Удмуртской 

Республики.  

 

 

Председатель Совета депутатов                                                   

МО «Киясовский район»                                                                                С.Ю. Кулалаев 

 

 
 

 

с. Киясово  

17 декабря  2018 года 

№ 202 

 


